

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Lars Bønløkke Holding ApS

Hovedvejen 90, Ny Kolstrup, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 33 06 58 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lars Bønløkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Bønløkke Holding ApS Hovedvejen 90 Ny Kolstrup 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 33 06 58 33
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bønløkke, Hovedvejen 90, Ny Kolstrup, 8581 Nimtofte
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse
Kapitalinteresse	Mesballe Ejendom ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier, anparter og kapitalandele i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.287 kr. mod -9.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.848 kr. mod 145.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.287	-9.851
Indtægt af kapitalinteresse	200.000	150.000
1 Andre finansielle indtægter	33.625	39.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.490	-33.545
Resultat før skat	190.848	145.976
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	190.848	145.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	68.848	28.176
Disponeret i alt	190.848	145.976

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>763.755</u>	<u>1.080.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>763.755</u>	<u>1.080.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.623</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.378</u>	<u>1.080.239</u>
	Aktiver i alt	<u>1.534.905</u>	<u>1.600.766</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	592.523	523.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>794.523</u>	<u>721.475</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	733.132	871.677
Anden gæld	0	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.382</u>	<u>879.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>740.382</u>	<u>879.291</u>
Passiver i alt	<u>1.534.905</u>	<u>1.600.766</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	495.499	114.400	689.899
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.176	117.800	145.976
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	523.675	117.800	721.475
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.848	122.000	190.848
	80.000	592.523	122.000	794.523

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	33.516	39.372
Skattefrie renter	109	0
	<u>33.625</u>	<u>39.372</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.490	33.545
	<u>31.490</u>	<u>33.545</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	520.527	520.527
Kostpris 31. december 2023	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>520.527</u>	<u>520.527</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Bønløkke Holding ApS
Mesballe Ejendom ApS, Aarhus	33,3 %	6.228.233	3.721.891	520.527
		<u>6.228.233</u>	<u>3.721.891</u>	<u>520.527</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
